АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.05.2013
	С.Подгорное                                          №  93а

	Об отмене постановления от 18.04.2013г. № 72 «О временном ограничении движения транспорта на территории Подгорнского сельского поселения в весенний период 2013 года» окончании отопительного сезона

В связи с протестом прокуратуры от 21.05.23013г. № 20-2013
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Постановление Администрации  Подгорнского сельского поселения от 18.04.2013г. № 72 «О временном ограничении движения транспорта на территории Подгорнского сельского поселения в весенний период 2013 года» окончании отопительного сезона».
Глава Подгорнского сельского поселения                                                В.И.Будаев